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Guard Therapeutics informerar om 
observationsstatus på Nasdaq First North 
Growth Market

Guard Therapeutics International AB (publ) (”Guard Therapeutics” eller ”Bolaget”) meddelar 
idag att Nasdaq har informerat Bolaget om att det för närvarande inte uppfyller det löpande 
noteringskravet avseende pågående verksamhet. Enligt gällande regelverk kan Nasdaq därför 
komma att avnotera Bolagets finansiella instrument den 17 juni 2026, förutsatt att Bolaget inte 
dessförinnan har kommunicerat konkreta åtgärder för hur verksamhetskravet ska uppfyllas 
eller, i det fall Bolaget avser att genomföra sådana genomgripande förändringar som kräver ny 
noteringsprövning, har skickat in en komplett noteringsansökan.

I enlighet med tidigare kommunikation utvärderar Bolaget för närvarande möjliga motparter för en 
fusion alternativt ett omvänt förvärv. Bolagets huvudspår är fortsatt att strukturen för en eventuell 
transaktion ska kunna presenteras under det andra kvartalet, vilket innebär att en omprövning av 
verksamhetskravet från Nasdaq kan ske före den tidpunkt då Bolaget annars riskerar att avnoteras.
 
Det kan dock inte uteslutas att den pågående utvärderingen inte leder till någon transaktion eller 
annat strategiskt utfall under den aktuella perioden. I ett sådant fall är styrelsens avsikt att 
rekommendera avnotering från Nasdaq First North Growth Market samt frivillig likvidation av 
Bolaget, varvid tillgängliga likvida medel skiftas ut till aktieägarna. Beslut om eventuell fusion, 
omvänt förvärv, avnotering eller likvidation kommer att fattas av aktieägarna vid en framtida 
bolagsstämma.
 
Guard Therapeutics åtar sig inga skyldigheter att lämna ytterligare information förrän styrelsen har 
fattat slutliga beslut, med förbehåll för gällande regelverk.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Tobias Agervald, vd
Telefon: +46 8 670 65 51
E-post: info@guardtherapeutics.com

Om Guard Therapeutics

Guard Therapeutics är ett svenskt bioteknikbolag i klinisk fas som identifierar och utvecklar nya 
terapier mot sjukdomar med ett stort medicinskt behov, med fokus på olika former av 
njursjukdom. Bolagets läkemedelskandidater är baserade på det kroppsegna proteinet alfa-1-
mikroglobulin (A1M). Guard Therapeutics är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
Stockholm (ticker: GUARD).

Certified Adviser är Redeye Nordic Growth AB, Certified Adviser - Redeye

https://www.redeye.se/advisory/certified-adviser
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